决定，并有权向本机关进行陈述、申辩。逾期不陈述、申辩，
拒不履行行政处罚决定的，视为放弃上述权利，本机关将
依法申请人民法院强制执行。地址：重庆市合川区马家沟
路163号，电话：02342891075

重庆市合川区交通运输委员会2025年10月31日

公 告 ：彭 杰 500232199207192793：经 查 你 的 车 辆 黑
DKG058在合川区天顶非现场站存在超限运输车辆，行驶
公路（2轴车，21.85吨）的行为。我单位已于2025年3月27
日以合117交执罚[2024]2953号处罚决定书，对你作出罚
款壹仟伍佰元整（￥1500.00）的行政处罚，你逾期未履行处
罚决定。因其他方式无法送达，现向你公告送达《催告通
知书》20241172953，限你自公告之日起30日内，到本机关
领取上述文书，逾期视为送达。你应在接到本催告书之日
起十日内到重庆市合川区交通运输综合行政执法支队履
行处罚决定，并有权向本机关进行陈述、申辩。逾期不陈
述、申辩，拒不履行行政处罚决定的，视为放弃上述权利，本
机关将依法申请人民法院强制执行。地址：重庆市合川区
马家沟路163号，电话：02342891075

重庆市合川区交通运输委员会2025年10月31日

[...]

5001562001676），声明作废●遗失重庆市武隆区乡镇供水有限责任公司大洞河供水
站发票专用章（编号5002325037683），声明作废●遗失重庆市武隆区乡镇供水有限责任公司河心供水站
财务专用章（编号 5002325037252）、发票专用章（编号
5002325037253），声明作废

公告：舒清富 522631197309183793：经查你的车辆川
B48215在合川区天顶非现场站存在超限运输车辆，行驶公
路（2轴车，23.7吨）的行为。我单位已于2025年3月27日
以合117交执罚[2025]0219号处罚决定书，对你作出罚款
贰仟伍佰元整（￥2500.00）的行政处罚，你逾期未履行处罚
决定。因其他方式无法送达，现向你公告送达《催告通知
书》20251170219，限你自公告之日起30日内，到本机关领
取上述文书，逾期视为送达。你应在接到本催告书之日起
十日内到重庆市合川区交通运输综合行政执法支队履行
处罚决定，并有权向本机关进行陈述、申辩。逾期不陈述、
申辩，拒不履行行政处罚决定的，视为放弃上述权利，本机
关将依法申请人民法院强制执行。地址：重庆市合川区马
家沟路163号，电话：02342891075

重庆市合川区交通运输委员会2025年10月31日